



SUOMEN CURLINGLIITTO RY
FINNISH CURLING ASSOCIATION

Curlingin naisten SM-sarjan säännöt kaudella 2011-2012

Pelijärjestelmä

Sarja pelataan siten, että kaikki kuusi (6) joukkuetta pelaavat mestaruussarjassa.

Sarjan aikataulu:

Ajankohta	Pelattavat sarjatasot/karsinnat	Paikka
11.-13.11.2011	Mestaruussarja	Kisakallio, Lohja
13.-15.1.2012	Mestaruussarja	Vierumäki
10.-12.2.2012	Mestaruussarja	Oulunkylä
23.-25.2.2012	Mestaruussarja	Kisakallio, Lohja

Tee-heittokilpailu ja tiebreak

Tasavoitoissa olevat joukkueet järjestetään paremmuusjärjestykseen ensisijaisesti keskinäisten otteluiden perusteella ja toissijaisesti tee-heittokilpailun tuloksen perusteella.

Joukkue suorittaa tee-heittokilpailun ensimmäisen varsinaisen sarjaottelun jälkeen, jota ei pelata karsintojen yhteydessä siten, että joukkueen jokainen pelaaja heittää yhden kiven mahdollisimman lähelle tee-pistettä. Joukkueen tulos on neljän heiton etäisyyksien summa tee-pisteestä. Jos joukkue pelasi kolmella pelaajalla, heittää joukkueen ensimmäisen heiton suorittanut pelaaja toisen tee-heiton sen jälkeen kun joukkueen muut pelaajat ovat suorittaneet tee-heittonsa.

Tiebreak-otteluita pelataan kuten WCF:n säännöissä tiebreak-otteluista määrätään.

Mestaruussarja

Osallistuvat joukkueet (6 kpl):

Pelisyhteelmä: nelinkertainen Round Robin

Suomen mestari on se joukkue, jolla on sarjan päätyttyä eniten voittoja. Mikäli mestaruutta ratkaistaessa kahdella joukkueella on yhtä paljon voittoja, pelaavat ne Playoffin paras kolmesta –

systeemillä, jonka voittaja on Suomen mestari. Mikäli kolme joukkuetta päätyy tasavoittoihin, pelaavat yllä mainitulla tavalla sijoitetut toinen ja kolmas joukkue semifinaalin, jonka jälkeen ensimmäiseksi sijoitettu ja semifinaalin voittanut joukkue pelaavat Playoffin paras kolmesta –systeemillä, jonka voittaja on Suomen mestari. Mikäli neljä joukkuetta päätyy tasavoittoihin, pelataan semifinaalit yllä mainitulla tavalla sijoitettujen ensimmäisen ja neljännen joukkueen välillä, sekä toisen ja kolmannen joukkueen välillä. Semifinaalien voittajat pelaavat Playoffin paras kolmesta –systeemillä, jonka voittaja on Suomen mestari. Semifinaalien häviäjät pelaavat pronssiottelun.

Muut tasavoittoihin päätyneet joukkueet pelaavat tarvittavan määrän tiebreak-otteluita keskinäisen paremmuuden selvittämiseksi.

Jatko kaudelle 2012-2013

Naisten mestaruussarjan viisi (5) parasta joukkuetta saavat varmuudella paikan mestaruussarjaan kaudelle 2012-2013.

Suomen Curlingliitto
Hallitus
Kilpailuvaliokunta